Sistema de Admision 2019 Enfermeria - Sede: AGUILARES - Materia: Morfofisiologia

#
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1
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27

28

29
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31

N° Insc.

1238

206

2868

1184

1258

881

291

2222

2748

1354

835

1937

10

569

2820

2203

1358

605

2345

1693

1191

2886

310

366

1056

1059

557

731

1332

2026

2887

Apellido

ABALLAY

ABRAHAN

ABREGU

ACEVEDO

ACEVEDO

ACOSTA

AGUERO

AGUIRRE

AGUIRRES

ALBARRACIN

ALBARRACIN

ALBARRACIN

ALBORNOZ

ALVARES

ALVAREZ

ALVAREZ

ANDRADA

ANDRADA

ARAGON

ARAGON

ARAOZ

ARGUELLO

ARGUELLO

ARIAS

AVELLANEDA

AVELLANEDA

BANEGA

BIANCHINI

BILKA

BORDON

BRAVO

Nombre

YESICA ANABELA

LOURDES GRECIA DEL VALLE

MARIA CELESTE

ESTEFANIA DEL VALLE

MARIA BELEN

TAMARA

ENZO DAVID

MARCELO FABIAN

FRANCISCO ANTONIO

MARIO AGUSTIN

ROCIO

VANESA YANISELA

GABRIELA YOVANNA

KAREN YANINA

DIEGO MARCELO

YESICA ETELVINA

CELESTE DENISSE

MARIELA MERCEDES

MICAELA ANAHI

MILAGROS GUADALUPE

REBECA BELEN

AMERIDEZ

BERNARDA DE LOS MILAGROS

JUAN ALFONSO

ELIANA SOLEDAD

GABRIELA DE LOS ANGELES

MARIA MERCEDES DEL VALLE

DANIELA JOHANA

GASTON ELIAS

MARTA BELEN

MAIRA GISELLE

Aula

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares



Sistema de Admision 2019 Enfermeria - Sede: AGUILARES - Materia: Morfofisiologia

#

33

34

35

36

37

38
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42
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44

45
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

61

62

63

N° Insc.

1776

1125

694

1656

343

1092

315

2550

55

1621

2380

1607

263

2129

2146

655

1205

1712

2923

483

108

1010

600

1552

116

899

950

2433

1353

292

251

2564

Apellido

BRITO

BRITO

BURELA SOLALIGA

BURGOS

CABANA

CABRERA

CACERES

CALDERON

CALIVA

CAMPOS

CANO

CARRIZO

CASARES

CASIMIRO

CASTILLO

CEJAS

CISTERNA

CONTERAS

CORDOBA

CORONEL

CORONEL

CORSO

CORTES

DELGADO

DIiAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

Nombre

IVANA SOLEDAD

MICAELA ALEJANDRA

SANTIAGO MIGUEL

MARIA LUCRECIA

YONATHAN ARIEL

JESSICA MARIANA

PAULA AYLEN

MARCOS ANDRES

LOURDES MICAELA

LUCIANA MICAELA

ANDREA FABIANA

DANIZA ESTEFANIA

YAQUELINA MARIA DE LOS ANGELES

JIMENA SOLEDAD

DAYANA ELIZABETH

PATRICIA BEATRIZ

LORENA DEL VALLE

LUCIA MAGDALENA

NAHIR DEL VALLE

AHILEN DEL VALLE

MILAGROS NAZARENA

YASMILA FLORENCIA

ANA CAROLINA

VIRGINIA

ANA VICTORIA

CANDELARIA

EMANUEL MAXIMILIANO

FATIMA CRISTINA

FRANCO ALEJANDRO

VALERIA DEL VALLE

VIVIANA DEL CARMEN

MARIA VICTORIA

Aula

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares



Sistema de Admision 2019 Enfermeria - Sede: AGUILARES - Materia: Morfofisiologia

#

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

N° Insc.

1548

2899

2424

2147

479

849

1609

991

645

2272

1329

461

2819

884

838

663

990

2143

634

1199

2497

1405

236

1424

845

833

1097

250

2436

1705

921

472

Apellido

ELIAS

ESCALADA

ESPINOSA

FAJINA

FARIAS

FAUR

FERNaNDEZ

FIGUEROA

FIGUEROA

FIGUEROA

FIGUEROA

FIGUEROA

FLORES

FLORES

FLORES

FUENTES

GIL

GIL

GODINO

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRAMAJO

GUZMAN

GUZMAN

Nombre

YANELA LUJAN

BRENDA SOLEDAD

MELISA

RICARDO ALEXANDER

JIMENA FRANCISCA

NELIDA ISABEL

MARIA CANDELA

CAROLINA ALEJANDRA

EMILCE NATALIA

ERIKA GISELLE

MICAELA MARIA JOSE

MILAGROS AGUSTINA

MAIRA GISSELLE

ROCIO LUJAN

YANINA ELIZABETH

ANDREA BELEN

DAIANA CAROLINA

LAURA ELIZABETH

FIORELLA MARIA

LOURDES FLAVIA ROMINA

MARIA NAZARENA

PATRICIA DEL VALLE

BRIAN DANIEL

CRISTIAN LEONARDO

GIMENA

IBAN MIGUEL

LUCAS NAHUEL

MICAELA FABIANA

MILAGRO SOLEDAD

YESICA PAMELA

CAMILA DANIELA

YAMILA TAMARA

Aula

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares



Sistema de Admision 2019 Enfermeria - Sede: AGUILARES - Materia: Morfofisiologia

#

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

1M1

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

N° Insc.

1537

902

1077

917

1846

1501

2078

207

571

1984

2414

666

2893

1710

334

740

1943

397

1520

1073

1452

427

973

328

1791

885

1292

774

140

109

1330

453

Apellido

HEREDIA

Herrera Pastrani

JUAREZ

JUAREZ

LEAL

LEIVA

LESCANO

LEZCANO

LIZARRAGA

LOBO

LORCA

LOZA

LUNA REINAGA

MARRANZINO MENGUAL

MARTINEZ

MAZZUCCO

MEDINA

MENDEZ

MERCADO

MOLINA

MOLINA SEMAAN

MONTENEGRO

MORENO

ORTIZ

OVEJERO

PACHECO

PACHECO

PaEZ

PERALTA

PEREYRA

PEREYRA

PEREYRA

Nombre

KARIEN

Solana Nazarena

JOSUE LUCAS MARCELO

MAURO DANIEL

JUAN CARLOS

MERCEDES DEL VALLE

LUCIANA MARIA SOL

AYLEN ANAHi

LOURDES CAMILA

VIOLETA GUILLERMINA

CELESTE MIRTA

GABRIELA ESTEFANIA

CLAUDIA ELIZABETH

ROCiO VALENTINA

FABIANA DEL VALLE

CINTHIA ELIZABETH

MILAGROS JULIETA

MARIA JOSE

LUCAS MAXIMILIANO

EMILSE ROCIO

DALMA MICAELA

GRISELDA AYELEN

LEONELA DEL VALLE

ROCIO ABRIL

ESTEBAN FRANCO

Rocio del Valle

STEFANI LUCIA

ELBA BELéN

VERONICA ALEJANDRA

LEONEL EXEQUIEL

MARIA ROCIO

MILAGROS MARIA DEL CARMEN

Aula

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afo" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "1° Afio" - Planta Baja - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Aio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Aio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares



Sistema de Admision 2019 Enfermeria - Sede: AGUILARES - Materia: Morfofisiologia

#

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

N° Insc.

862

2835

202

1579

401

1163

1674

773

2007

986

1513

1100

2235

1454

2381

2552

2388

289

248

1317

1508

1003

730

2293

532

2607

2481

1917

1669

2076

642

2229

Apellido

PEREZ

PEREZ

PINTO

PONCE

PONCE

PUYO

QUINTEROS

QUINTEROS

QUINTEROS

RACHID

REYNOSO

REYNOSO

RIOS

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROLDAN

ROLDAN

ROMANO

ROMERO

ROSALES

RUIZ

RUIZ

RUIZ

SALINAS

SALINAS

SANCHEZ

SERRIZUELA

SMAEL

SMITH

Nombre

MARIA DEL VALLE

RAUL HORACIO

PAOLA INéS

ANA GABRIELA

KAREN VANESA

TERESA ALEJANDRA

AXEL RODRIGO

MARIA GIMENA

NICOLE CAROLINA

BRISA MILENA

FLORENCIA ADRIANA

JOHANA GRACIELA

YANET ALEXANDRA

EMMA ABIGAIL

ENRIQUETA DEL VALLE

ESTELA TATIANA

MANUEL HéCTOR RUBéN

YOHANA SOLEDAD

Ayelén Lucia

MILAGROS DEL VALLE

TAMARA ANAHI

MELINA DEL VALLE

MARIA FLORENCIA

CLAUDIA ROMINA

ERIKA DAIANA

FLORENCIA CRISTINA

JONATHAN ALFREDO

LUDMILA NADINE

MICAELA MARIA DEL VALLE

GABRIEL ANGEL REYES

MARIA JIMENA

LOURDES LORENA

Aula

Aula "3° Aio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Aio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares



Sistema de Admision 2019 Enfermeria - Sede: AGUILARES - Materia: Morfofisiologia

#

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

N° Insc.

276

1912

715

2109

373

2055

617

176

1987

1694

1908

2892

318

1060

31

94

1665

1368

1499

2601

1515

641

Apellido

SOLORZANO

SORIA

SURITA

TOLEDO

TORO

UNATES

URIBIO

VALDEZ

VALLEJO

VARELA

VaZQUEZ

VILLAFARE

VILLAFANE

VIVANCO

VIZCARRA

WILDE

YESSER

Yiiguez

ZABALETA

ZAHARA

ZARATE

ZEBALLOS

Nombre

JOSE ADRIAN

AGUSTINA MICAELA

RODRIGO ALEJANDRO

ANA CANDELA

ZOE JIMENA

MIGUEL ANGEL

VERONICA NEREA

Mirna Belén

EMILSE GISEL

MONICA ANAHi

RODRIGO ALEJANDO

GABRIELA ELIZABETH

LOURDES CELESTE

MILAGROS CAMILA

MELINA ORNELLA

AGUSTINA MAGDALENA

ENOA

Aylen Alejandra

ANA MERCEDES

DAIANA DEL VALLE

LUCILA YAQUELIN

MARCELA DEL VALLE

Aula

Aula "3° Aio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afo" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Aio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares

Aula "3° Afio" - 1° Piso - Filial Aguilares



